25 CESAR HUHILLAN TERRONES ALVA S/ 12.60 44504906 

26 CAROL CARLA ZACARÍAS ECHEVARRÍA S/ 18.00 72879105 

27 JOSÉ LUIS TOCAS SOBERON S/ 22.95 44219719 

28 LUIS HENRRY MALCA SOLÍS S/ 22.95 73574772 

Siendo el total de dinero a devolver la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS CON 25/100 (S/ 596.25), en aplicación a lo 

resuelto en la Resolución Directoral Sectorial N° 359-2011-GR-CAJ/DRTC de fecha 28 de octubre de 2011; así como, en atención a lo 
señalado en la parte considerativa de la presente resolución. 

ARTÍCULO SEGUNDO. – DECLARAR IMPROCEDENTE a lo solicitado por el Señor LUIS ALFREDO SANDOVAL